

Strawberry

NUTRITION FACTS

Per 1 bottle (330 ml)		% daily value
Calories 330 (1360 kJ)		
Fat/Lipides	11 g	15 %
Saturated / saturés	0.4 g	2 %
+Trans / trans	0 g	
Polyunsaturated / polyinsaturés	4.5 g	
Linoleic acid / Acide linoléique	2.5 g	
Linolenic acid / Acide linoléique	0.6 g	
Monounsaturated / monoinsaturés	5 g	
Carbohydrate / Glucides	37 g	
Fibre / Fibres	1 g	4 %
Sugars / Sucres	15 g	15 %
Protein / Protéines	16 g	
Cholesterol / Cholestérol	0 mg	0 %
Sodium	250 mg	11 %
Potassium	400 mg	12 %
Calcium	300 mg	23 %
Iron / Fer	3.5 mg	19 %
Vitamin A / Vitamine A	400 µg	44 %
Vitamin C / Vitamine C	20 mg	22 %
Vitamin D / Vitamine D	2 µg	10 %
Vitamin E / Vitamine E	4.5 mg	30 %
Thiamine	0.5 mg	42 %
Riboflavin / Riboflavine	0.5 mg	38 %
Niacin / Niacine	6 mg	38 %
Vitamin B6 / Vitamine B6	0.45 mg	26 %
Folate DFE / ÉFA	90 µg	23 %
Vitamin B12 / Vitamine B12	0.5 µg	21 %
Biotin / Biotine	50 µg	167 %
Pantothenate / Pantothénate	1.9 mg	38 %
Phosphorus / Phosphore	400 mg	32 %
Iodide / Iode	80 µg	53 %
Magnesium / Magnésium	70 mg	17 %
Zinc	4 mg	36 %
Selenium / Sélénium	15 µg	27 %
Copper / Cuivre	0.58 mg	64 %
Manganese / Manganèse	1.1 mg	48 %
Chromium / Chrome	15 µg	43 %
Molybdenum / Molybdène	30 µg	67 %

* 5% or less is a little. 15% of more is a lot
* 5% ou moins c'est peu. 15% ou c'est beaucoup



FEATURES

- No artificial colours, flavours, sweeteners or preservatives
- Free of all common allergens including milk, soy, wheat, peanuts, tree nuts, sesame, shellfish, eggs, etc.
- Complete protein source containing all 9 essential amino acids
- Vitamin D3 from a vegan source

NUTRITIONAL APPLICATIONS

- Sole-source or supplemental nutrition
- Compliant with gluten-free, lactose-free, plant-based, and vegan diets
- Suitable for those with milk, soy or corn allergy/ intolerance

ORDERING INFORMATION

Packaging: 3 x (4 x 330 mL)

Flavour: Strawberry

Contact: sales@sperry.ca

Outer Case UPC: 83236500-0049

CERTIFICATIONS

- Certified Organic by: PRO-CERT
- Certified Non-GMO by The Non-GMO Project
- Low FODMAP at 150mL

INGREDIENTS

Purified water, Protein blend* (pea protein*, hemp protein*), Sugars* (tapioca maltodextrin*, tapioca syrup*, maple syrup*), Sunflower and safflower oil*, Natural flavours*, Hemp seed oil*, Vitamin and mineral blend**, Sunflower lecithin*, Tara gum*, DHA-rich algal oil, Sea salt, Gellan gum, Rosemary, Mixed tocopherols.

*Organic

**Organic Compliant Vitamin and Mineral Blend: dicalcium phosphate, magnesium phosphate, calcium carbonate, ascorbic acid (vitamin C), niacinamide, dl-alpha tocopheryl acetate, zinc gluconate, d-calcium pantothenate, ferric orthophosphate, thiamine mononitrate, vitamin A palmitate, pyridoxine hydrochloride (vitamin B6), copper gluconate, riboflavin (vitamin B2), folic acid, potassium iodide, biotin, sodium molybdate, chromium chloride, sodium selenite, cholecalciferol (vitamin D3), cyanocobalamin (vitamin B12)

DISCLAIMERS

Not suitable for: IV use, parenteral nutrition. Suitable for anyone over 4 years. should not be used as sole replacement for all meals in those under age 18.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Caloric Density:

1.0 calorie/mL

Caloric Distribution (% of cal):

20% Protein, 50% Carbohydrates, 30% Fat

Plant Based Protein Sources:

Organic Pea Protein, Organic Hemp Protein

Carbohydrate Sources:

Organic Tapioca Maltodextrin, Organic Tapioca Syrup, Organic Maple Syrup

Functional Fat Sources:

Organic Sunflower Oil, Organic Hempseed Oil, Organic Algal DHA Oil

Free Water: 77.62%

Osmolality: 379 mmol/kg

Omega-6 to Omega-3 Ratio: 4:1

DRI Guidelines:

Meets or exceeds 100% of the DV for 22 micronutrients at 1650 ml

Vanilla Maple



NUTRITION FACTS

Per 1 bottle (330 ml)		% daily value
Calories 330 (1360 kJ)		
Fat/Lipides	11 g	15 %
Saturated / saturés	0.4 g	2 %
+Trans / trans	0 g	
Polyunsaturated / polyinsaturés	4.5 g	
Linoleic acid / Acide linoléique	2.5 g	
Linolenic acid / Acide linoléique	0.6 g	
Monounsaturated / monoinsaturés	5 g	
Carbohydrate / Glucides	37 g	
Fibre / Fibres	1 g	4 %
Sugars / Sucres	15 g	15 %
Protein / Protéines	16 g	
Cholesterol / Cholestérol	0 mg	0 %
Sodium	250 mg	11 %
Potassium	400 mg	12 %
Calcium	300 mg	23 %
Iron / Fer	3.5 mg	19 %
Vitamin A / Vitamine A	400 µg	44 %
Vitamin C / Vitamine C	20 mg	22 %
Vitamin D / Vitamine D	2 µg	10 %
Vitamin E / Vitamine E	4.5 mg	30 %
Thiamine	0.5 mg	42 %
Riboflavin / Riboflavine	0.5 mg	38 %
Niacin / Niacine	6 mg	38 %
Vitamin B6 / Vitamine B6	0.45 mg	26 %
Folate DFE / ÉFA	90 µg	23 %
Vitamin B12 / Vitamine B12	0.5 µg	21 %
Biotin / Biotine	50 µg	167 %
Pantothenate / Pantothénate	1.9 mg	38 %
Phosphorus / Phosphore	400 mg	32 %
Iodide / Iode	80 µg	53 %
Magnesium / Magnésium	70 mg	17 %
Zinc	4 mg	36 %
Selenium / Sélénium	15 µg	27 %
Copper / Cuivre	0.58 mg	64 %
Manganese / Manganèse	1.1 mg	48 %
Chromium / Chrome	15 µg	43 %
Molybdenum / Molybdène	30 µg	67 %

* 5% or less is a little. 15% of more is a lot
* 5% ou moins c'est peu. 15% ou c'est beaucoup

FEATURES

- No artificial colours, flavours, sweeteners or preservatives
- Free of all common allergens including milk, soy, wheat, peanuts, tree nuts, sesame, shellfish, eggs, etc.
- Complete protein source containing all 9 essential amino acids
- Vitamin D3 from a vegan source

NUTRITIONAL APPLICATIONS

- Sole-source or supplemental nutrition
- Compliant with gluten-free, lactose-free, plant-based, and vegan diets
- Suitable for those with milk, soy or corn allergy/ intolerance

ORDERING INFORMATION

Packaging: 3 x (4x330 mL)

Flavour: Vanilla Maple

Contact: sales@sperry.ca

Outer Case UPC: 62798747-3773

CERTIFICATIONS

- Certified Organic by: PRO-CERT
- Certified Non-GMO by The Non-GMO Project
- Low FODMAP at 150mL

INGREDIENTS

Purified water, Protein blend* (pea protein*, hemp protein*), Sugars* (tapioca maltodextrin*, tapioca syrup*, maple syrup*), Sunflower and safflower oil*, Natural flavours*, Hemp seed oil*, Vitamin and mineral blend**, Sunflower lecithin*, Tara gum*, DHA-rich algal oil, Sea salt, Gellan gum, Rosemary, Mixed tocopherols.

*Organic

**Organic Compliant Vitamin and Mineral Blend: dicalcium phosphate, magnesium phosphate, calcium carbonate, ascorbic acid (vitamin C), niacinamide, dl-alpha tocopheryl acetate, zinc gluconate, d-calcium pantothenate, ferric orthophosphate, thiamine mononitrate, vitamin A palmitate, pyridoxine hydrochloride (vitamin B6), copper gluconate, riboflavin (vitamin B2), folic acid, potassium iodide, biotin, sodium molybdate, chromium chloride, sodium selenite, cholecalciferol (vitamin D3), cyanocobalamin (vitamin B12)

DISCLAIMERS

Not suitable for: IV use, parenteral nutrition. Suitable for anyone over 4 years. should not be used as sole replacement for all meals in those under age 18.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Caloric Density:

1.0 calorie/mL

Caloric Distribution (% of cal):

20% Protein, 50% Carbohydrates, 30% Fat

Plant Based Protein Sources:

Organic Pea Protein, Organic Hemp Protein

Carbohydrate Sources:

Organic Tapioca Maltodextrin, Organic Tapioca Syrup, Organic Maple Syrup

Functional Fat Sources:

Organic Sunflower Oil, Organic Hempseed Oil, Organic Algal DHA Oil

Free Water: 77.74%

Osmolality: 379 mmol/kg

Omega-6 to Omega-3 Ratio: 4:1

DRI Guidelines:

Meets or exceeds 100% of the DV for 22 micronutrients at 1650 ml

Chocolate



NUTRITION FACTS

Per 1 bottle (330 ml)		% daily value
Calories 330 (1360 kJ)		
Fat/Lipides	11 g	15 %
Saturated / saturés	0.5 g	3 %
+Trans / trans	0 g	
Polyunsaturated / polyinsaturés	5 g	
Linoleic acid / Acide linoléique	3 g	
Linolenic acid / Acide linoléique	0.6 g	
Monounsaturated / monoinsaturés	4.5 g	
Carbohydrate / Glucides	39 g	
Fibre / Fibres	3 g	11 %
Sugars / Sucres	14 g	14 %
Protein / Protéines	16 g	
Cholesterol / Cholestérol	0 mg	0 %
Sodium	250 mg	11 %
Potassium	400 mg	12 %
Calcium	300 mg	23 %
Iron / Fer	5 mg	28 %
Vitamin A / Vitamine A	400 µg	44 %
Vitamin C / Vitamine C	20 mg	22 %
Vitamin D / Vitamine D	2 µg	10 %
Vitamin E / Vitamine E	4 mg	27 %
Thiamine	0.55 mg	46 %
Riboflavin / Riboflavine	0.55 mg	42 %
Niacin / Niacine	6 mg	38 %
Vitamin B6 / Vitamine B6	0.45 mg	26 %
Folate DFE / ÉFA	90 µg	23 %
Vitamin B12 / Vitamine B12	0.5 µg	21 %
Biotin / Biotine	50 µg	167 %
Pantothenate / Pantothénate	2 mg	40 %
Phosphorus / Phosphore	400 mg	32 %
Iodide / Iode	80 µg	53 %
Magnesium / Magnésium	90 mg	21 %
Zinc	4.5 mg	41 %
Selenium / Sélénium	15 µg	27 %
Copper / Cuivre	0.57 mg	63 %
Manganese / Manganèse	1.05 mg	46 %
Chromium / Chrome	15 µg	43 %
Molybdenum / Molybdène	30 µg	67 %

* 5% or less is a little. 15% of more is a lot
* 5% ou moins c'est peu. 15% ou c'est beaucoup

FEATURES

- No artificial colours, flavours, sweeteners or preservatives
- Free of all common allergens including milk, soy, wheat, peanuts, tree nuts, sesame, shellfish, eggs, etc.
- Complete protein source containing all 9 essential amino acids
- Vitamin D3 from a vegan source

NUTRITIONAL APPLICATIONS

- Sole-source or supplemental nutrition
- Compliant with gluten-free, lactose-free, plant-based, and vegan diets
- Suitable for those with milk, soy or corn allergy/ intolerance

ORDERING INFORMATION

Packaging: 3 x (4x330 mL)

Flavour: Chocolate

Contact: sales@sperry.ca

Outer Case UPC: 62798747-3780

CERTIFICATIONS

- Certified Organic by: PRO-CERT
- Certified Non-GMO by The Non-GMO Project
- Low FODMAP at 150mL

INGREDIENTS

Ingredients: Purified water, Protein blend* (pea protein*, hemp protein*), Sugars* (tapioca maltodextrin*, tapioca syrup*, maple syrup*), Sunflower and safflower oil*, Natural flavors*, Cocoa powder*, Hemp seed oil*, Vitamin and mineral blend**, Sunflower lecithin*, Tara gum*, Sea salt, DHA-rich algal oil, Gellan gum, Rosemary, Mixed tocopherols.

*Organic

**Organic Compliant Vitamin and Mineral Blend: dicalcium phosphate, magnesium phosphate, calcium carbonate, ascorbic acid (vitamin C), niacinamide, dl-alpha tocopheryl acetate, zinc gluconate, d-calcium pantothenate, ferric orthophosphate, thiamine mononitrate, vitamin A palmitate, pyridoxine hydrochloride (vitamin B6), copper gluconate, riboflavin (vitamin B2), folic acid, potassium iodide, biotin, sodium molybdate, chromium chloride, sodium selenite, cholecalciferol (vitamin D3), cyanocobalamin (vitamin B12)

DISCLAIMERS

Not suitable for: IV use, parenteral nutrition. Suitable for anyone over 4 years. should not be used as sole replacement for all meals in those under age 18.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Caloric Density:

1.0 calorie/mL

Caloric Distribution (% of cal):

20% Protein, 50% Carbohydrates, 30% Fat

Plant Based Protein Sources:

Organic Pea Protein, Organic Hemp Protein

Carbohydrate Sources:

Organic Tapioca Maltodextrin, Organic Tapioca Syrup, Organic Maple Syrup

Functional Fat Sources:

Organic Sunflower Oil, Organic Hempseed Oil, Organic Algal DHA Oil

Free Water: 76.6%

Osmolality: 444 mmol/kg

Omega-6 to Omega-3 Ratio: 4:1

DRI Guidelines:

Meets or exceeds 100% of the DV for 22 micronutrients at 1650 ml